キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ
ス

レベリングマウント
Order
注文例
型式 － L
KFJH140 － 120
Type
ハウジング ボルト 防振ゴム
M材質 S表面処理（色） M材質 S表面処理 M材質（色） H硬度
KFJA・KFJB・KFJH SPCC メラミン焼付塗装（黒） SS400 三価クロメートクロロプレンゴム（黒） ショアA75
（KFJAのみショアA55）KFJM FC250
Eより精密なレベル調整のできるマウントです。機器の設置部に取り付け、レベル出しにご使用ください。
タイプ 型式 A C H h1 h2 Y E F 調整ボルト寸法 スタビライザー パッド部 許容垂直荷重
（kN）
高さ調整量
（mm）
レベル精度
（mm/1回転）
傾斜
調整角
質量
（kg）
￥基準単価
Type H B b D d W V 1～4コ 5～10コ
スタビライザー無
パッド
無 KHWM－C 47 110 115 47 41 53
20
64 51
22 12 － －
－ － 50
±6 0.24
－
3.3 27,830 26,430
51 130 140 51 45 57 74 66 70 5.4 30,420 28,890
パッド
付 KHWM－P 52 110 115 52 46 58 64 51 111 106 16 3.4 31,720 30,130
56 130 140 56 50 62 74 66 136 126 25 5.5 34,810 33,060
スタビライザー付
パッド
無 KHWM－SC 56 110 115 56 50 62
20
64 51
22 12 108 78
－ － 50
±3°
3.6 30,220 28,700
62 130 140 62 56 68 74 66 70 6.0 32,910 31,260
パッド
付 KHWM－SP 61 110 115 61 55 67 64 51 111 106 16 3.7 34,110 32,400
67 130 140 67 61 73 74 66 136 126 25 6.1 37,300 35,430
E丸型タイプはねじ部先端をまわし、角型タイプはハンドルをまわすことで高さ調整ができます。
タイプ 型式 L
垂直荷重範囲
（kN） H （h） d M ねじ部先端寸法最大調整量
（mm）
取付ベッド厚
（mm）
ばね定数
（kN/mm）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type D 最小 最大 b l 1～9コ 10～30
丸型
KFJA
（軽荷重）
100 90 120 200 1.55 3.1 L+31 39 78 12 8 7.5 18 L－48 1.2 3,230 3,060
140 3.1 6.3 L+37 47 114 16 10 8.5 19 L－55 2.4 4,930 4,680
190 120 200 6.3 12.5 L+44 56 158 20 12 25 L－69 4.8 8,910 8,460
KFJB
（中荷重）
100 90 120 200 3.15 6.3 L+28 39 78 12 8 7.5 18 L－51 4.6 3,230 3,060
140 6.3 12.5 L+37 47 114 16 10 8.5 19 L－55 9.2 4,930 4,680
190 120 200 12.5 25.0 L+44 56 158 20 12 25 L－69 18.3 8,910 8,460
KFJH